Директору МБОУ ООШ

Сельского поселения «Село Даппы»

Ерохиной Н.А.

От_____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу_________________

_______________________________________

_______________________________________

Паспортные данные: Серия ____ №_________

Дата выдачи ___. ___. _______

Кем выдан ______________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На получение бесплатного одноразового питания (завтрак)

Я, ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку _________________

__________________________________________________________________

Прилагаю документы:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________

7. _____________________________________________________________

«____» ______________ 20 ___ года         ___________ ___________________

                                                          Подпись                    расшифровка

Даю согласие на получение, обработку и использование моих персональных данных

___________                                                        ___________________

  Подпись                                                                                                        расшифровка подписи

Заявление принято:

«____» ______________ 20 ___ года         ___________   ___________________

                                                          Подпись                    расшифровка